

(様式第5号)

令和2年度会派政務活動費出納簿(報告用)

議員名：土遠幸昌

整理番号	年月日	内容	収入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
	2.4.28	令和2年度政務活動費	264,000											264,000	
1	令和 2.5.1	年間購読図書 地方議会人他								5,842				258,158	会派① 6分の1
2	2.5.11	製本テープ、インカートリッジ、他								18,365				239,793	会派② 6分の1
3	2.8.13	コピー用紙(中性紙A4)								1,834				237,959	会派③ 6分の1
4	2.7.21	行政視察(奈良県宇陀市、他)	40,087											197,872	会派④ 6分の1
5	2.9.15	キャノンプリンター										3,915		193,957	会派⑤ 6分の1
6	2.12.14	赤穂市住宅地図								2,933				191,024	会派⑥ 6分の1
7	2.11.16	プリンターインク代								16,126				174,898	個人-1
8	令和2年4月分	ガソリン代		2,000										172,898	個人-2
9	5月分	ガソリン代		2,000										170,898	個人-3
10	6月分	ガソリン代		2,000										168,898	個人-4
11	7月分	ガソリン代		2,000										166,898	個人-5
12	8月分	ガソリン代		2,000										164,898	個人-6
13	9月分	ガソリン代		1,834										163,064	個人-7
14	10月分	ガソリン代		2,000										161,064	個人-8
15	11月分	ガソリン代		2,000										159,064	個人-9
16	12月分	ガソリン代		2,000										157,064	個人-10
17	令和3年1月分	ガソリン代		2,000										155,064	個人-11
18	令和2年4月分	通信費				962								154,102	個人-12
19	令和2年5月分	通信費				1,230								152,872	個人-13
20	令和2年6月分	通信費				1,233								151,639	個人-14
21	令和2年7月分	通信費				1,234								150,405	個人-15
22	令和2年8月分	通信費				1,235								149,170	個人-16
23	令和2年9月分	通信費				1,228								147,942	個人-17
24	令和2年10月分	通信費				1,229								146,713	個人-18
25	令和2年11月分	通信費				1,582								145,131	個人-19
26	令和2年12月分	通信費				1,742								143,389	個人-20
27	令和3年1月6日	公用あいさつ事典								6,076				137,313	個人-21
28														0	
29														0	
30														0	
31														0	
32														0	
			264,000	59,921	0	11,675	0	0	0	36,325	14,851	0	3,915	137,313	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。